Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte - MT, através de sua Pregoeira, torna público, para conhecimento dos
interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista para o
dia 21 de março de 2022, ás 14:00 horas/minutos (Horário de Mato Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal,
tendo como objeto a contratação de empresa para fornecimento e instalação de forro de gesso, granito e vidros para serem
instalados na obra de Ampliação e Reforma da Escola Municipal Edson Ferreira de Carvalho localizada na sede do
município de Nova Canaã do Norte/MT. O Edital completo estará disponível no site www.novacanaadonorte.mt.gov.br
(Licitações). Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitação, na Prefeitura Municipal, ou
através dos telefones (66) 3551-2400 / 3551-2425.

Nova Canaã do Norte/MT, em 07 de março de 2022.

ELAINE DOS REIS

Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: eb918712

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:01:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial